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RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES - NIVEL SECUNDARIO
INGLES
FORMACION 4
N° DNI APELLIDO APELLIDO NOMBRES ACADEMICA Y FORMACION EXPERIENCIA LABORAL MERITOS TOTAL ESPECIALIDAD OBSERVACION
PAT. MAT. PROFESIONAL CONTINUA
1 72120431 |ESTEBAN TORIBIO MAGDALENA 0 10 19.2 0 0 0 29.2 INGLES TITULO EN EDU. INGLES
2 41709047 |OJEDA COYLLULLI EDITH 0 6 14.4 0 0 0 20.4 INGLES TITULO EN EDU. INGLES
3 71833427 |HERRERAS [LAPA MICHAEL 0 10 7.2 0 0 0 17.2 INGLES TITULO EN EDU. INGLES
4 47377140 |QUISPE CRUZ AYDEE 4 4 8 0 0 0 16 INGLES TITULO EN EDU. INGLES
5 43623770 |ZAPANA HUACASI JULIO CESAR 4 2 0 0 0 0 6 INGLES TITULO EN EDU. INGLES
6 73735627 |QUISPE CHUTA GLADYS 0 6 0 0 0 0 6 INGLES TITULO EN EDU. INGLES
7 16021196 |CAMACHO |CABRERA HEBER EDGAR 0 2 0 0 0 0 2 INGLES TITULO EN EDU. INGLES
8 71313491 |DE LA CRUZ [CONTRERAS |SHIRLEY PAOLA 0 0 0 0 0 0 0 INGLES TITULO EN EDU. INGLES
9 01556256 |CHAVEZ QUISPE EDANIA 5 4 4.2 0 0 1 14.2 INGLES TITULO DE 2DA ESPECIALIDAD INGLES
10 21551308 [FARFAN QUISPE FELIX CLEMENTE 4 2 0 0 0 0 6 INGLES TITULO DE 2DA ESPECIALIDAD INGLES
11 41785713 |CARUAJULCA|EDQUEN WILLIAM AUMER 3 8 4 0 0 0 15 INGLES BACHILLER EN EDU. INGLES
12 70239612 |AGUADO BARRIENTOS |YENY ROCIO 0 10 0 0 0 0 10 INGLES BACHILLER EN EDU. INGLES
13 47314551 |CCACCRO BENDEZU MARISA 3 6 0 0 0 0 9 INGLES BACHILLER EN EDU. INGLES
14 45404554 |ZAPATA ARONE ANA VICTORIA 3 0 4 0 0 0 7 INGLES BACHILLER EN EDU. INGLES
15 73471343 |SUYCO QUISPE JEAN CARLO ADOLFO 0 6 0 0 0 1 7 INGLES BACHILLER EN EDU. INGLES
16 74220777 |PINEDA LEANDRO ZULMA 0 6 0 0 0 0 6 INGLES BACHILLER EN EDU. INGLES
17 45402130 |FLORES ROJAS DIANA KAREN 0 2 0 0 0 0 2 INGLES BACHILLER EN EDU. INGLES
18 71955551 |APONTE SUDARIO CESAR 0 2 0 0 0 0 2 INGLES BACHILLER EN EDU. INGLES
19 46076980 |VILCATOMA [CANTORAL |HENRY 0 0 0 0 0 2 2 INGLES BACHILLER EN EDU. INGLES
20 46740550 |ZAMBRADO |[CARUAJULCA |SILVIA MELISA 0 0 0 0 0 0 0 INGLES BACHILLER EN EDU. INGLES
21 46217732 |NAVARRO ANYOSA HENRY PAUL 7 12 14.4 0 0 0 33.4 INGLES EGRESADO DE EDU. INGLES
22 42894157 |GUILLEN MEDINA YOEL 6 4 18.8 0 0 0 28.8 INGLES EGRESADO DE EDU. INGLES
23 10661180 |ROJAS CABANA MADELEINE 3 8 7.2 0 0 0 18.2 INGLES EGRESADO DE EDU. INGLES
24 48387879 |GUTIERREZ [INGA YALINETH ROSA 6 4 7.6 0 0 0 17.6 INGLES EGRESADO DE EDU. INGLES
25 71022195 |DIAZ URBANO YONY 3 8 3.2 0 0 0 14.2 INGLES EGRESADO DE EDU. INGLES
26 72112396 |MEDRANO |ROSARIO LUZ MARINA 0 6 2.7 0 0 0 8.7 INGLES EGRESADO DE EDU. INGLES
27 77423231 |SANTOS TORRES JACKELIN ANDREA 0 8 0 0 0 0 8 INGLES EGRESADO DE EDU. INGLES
28 70124937 |SALCEDO QUISPE CINTHIA KELLY 0 6 0 0 0 0 6 INGLES EGRESADO DE EDU. INGLES
29 47305992 |PARIONA CARDENAS  [MIRIAM 0 6 0 0 0 0 6 INGLES EGRESADO DE EDU. INGLES
30 24975974 |QUISPE LUQUE FLORENTINO 0 2 3 0 0 0 5 INGLES TITULO EN EDU. AGROPECUARIA
31 44266546 |ZENTENO MAMANI EDWARD 0 18 0 0 0 0 18 INGLES BACHILLER EN EDU. ARTISTICA
32 43489843 |DEZA ALEJO EDGAR GENARO 0 0 7 0 0 0 7 INGLES BACHILLER EN EDUCACION LITERATURA Y LINGUISTICA
33 43560221 |ALATA ALATA ELIZABETH 0 14 8.7 0 0 0 22.7 INGLES TECNICO EN ADMINISTRACION DE SERVICIO DE HOTELERIA
34 23817648 |FLORES WARTHON  [CARLOS EDWARD 3 8 10.8 0 0 0 21.8 INGLES TECNICO EN CONTABILIDAD
35 44332506 |ROJAS CHACON WALTER ENRIQUE 4 6 4 0 0 0 14 INGLES TECNICO EN GUIA OFICIAL DE TURISMO
36 08267704 |LIMA PAHUARA FELICITAS 0 10 3.6 0 0 0 13.6 INGLES TECNICA EN LABORATORIO CLINICO
37 47403978 |BUENDIA SOLIER LISBETH MAGALI 0 10 0 0 0 0 10 INGLES TITULO EN CONTABILIDAD
38 46507897 |ANQUIPA MARTINEZ  [MIDA OFELIA 3 4 2 0 0 0 9 INGLES TITULADA EN CONTABILIDAD
39 47711513 |RUIZ LIZANA JHADENI PILAR 0 2 6.8 0 0 0 8.8 INGLES TECNICA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
40 45194140 |QUISPE CARI DIEGO ARMANDO 0 6 0 0 0 0 6 INGLES TECNICO GUIA OFICIAL DE TURISMO
41 72315106 |ZULOAGA CUMPA NAELI RAIMA 0 4 0 0 0 0 4 INGLES TITULO EN ECONOMIA
42 42484345 |PALOMINO |AQUINO ROLAND ELOY 0 4 0 0 0 0 4 INGLES TECNICO GUIA OF DE TURISMO
43 46020903 [QUISPE CHACON RODRIGO JHON 0 4 0 0 0 0 4 INGLES TECNICO EN GUIA OFICIAL DE TURISMO
44 45376234 |SUCA CESPEDES ELISA 0 4 0 0 0 0 4 INGLES TITULADA TCO GUIA OFICIAL TURISMO
45 8872156 |TRABUCCO |QUISPE MARTHA CECILIA 0 18 11.7 0 0 0 29.7 INGLES BACHILLER TURISMO Y HOTELERIA
46 45407846 |AGUILAR SULCA PAVEL ANDRES 0 10 14.8 0 0 0 24.8 INGLES BACHILLER ING DE SISTEMAS
47 48365515 |CORAHUA PAUCAR ROSARIO 0 20 3 0 0 0 23 INGLES BACHILLER EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION
48 71499334 |CARRION CASTREJON [DEVONI GHISELA 3 6 10.2 0 0 0 19.2 INGLES BACHILLER EN TURISMO Y HOTELERIA
49 42268677 |FLOREZ BENDEZU CARLOS AUGUSTO 3 8 15.2 0 0 0 26.2 INGLES EGRESADO DE EDU. CC.SS




50 40428592 |NAVARRO RUIZ RICARDO ROLANDO 0 8 4.8 0 0 0 12.8 INGLES ESTUDIOS DE SECUNDARIA COMPLETA
51 47780022 |AGUILAR SULCA JOSE POOL 0 2 8 0 0 0 10 INGLES ESTUDIOS DE SECUNDARIA COMPLETA
52 41394426 |HARO NARVAEZ ROGER ARTURO 0 2 3.2 0 0 0 5.2 INGLES ESTUDIOS DE SECUNDARIA COMPLETA
53 70684325 |CHUCHON [SULCA YUSUF CELINDA 0 2 0.8 0 0 0 2.8 INGLES ESTUDIOS DE SECUNDARIA COMPLETA
54 45756190 |CUTIRE MAMANI SANTOS TEOFANES NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)
55 70405442 |QUISPE COANQUI VICTOR CECILIO NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)
56 47598970 |DE AMAT CUARESMA  [ELIZABETH JANNET NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)
57 47572243 |BANDO SOTO MERYZ ROSALYN NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)
58 44292818 |TORRES DE LA CRUZ |RAUL NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)
59 47472211 |ARROYO VARGAS NOSHOMY NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)
60 72128921 [MANRIQUE [GARCIA KIARA MEGUMY NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)
61 45239091 |CORONADO [HUANACO |FELIPA NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)
62 46338073 |AVALOS DURAN YOVANI NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)
63 47336770 |CALLAS TOCTO LEONARDO ISMAEL NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)
OBSERVACIONES:

* LA PRESENTACION DE RECLAMOS SE REALIZARA POR EL CORREO ELECTRONICO contratodocentepkv@gmail.com A PARTIR DEL DiA 18 Y 19
DE FEBRERO DE 2021 DESDE LAS 8:00 AM A 6:00 PM
* LA ABSOLUCION DE RECLAMOS SE LLEVARA A CABO MEDIANTE LA PLATAFORMA VIRTUAL "ZOOM" DESDE EL DiA 17, 18 y 19 DE FEBRERO DE

2021 DESDE LAS 9:00 AM A 6:00 PM.

PARA CUALQUIER CONSULTA LLAMAR AL CELULAR 935678325

r~ o

LA COMISION

DE CALIFICACION QUE REQUIERAN QUE SE REVISE HACIENDO REFERENCIA A LOS DOCUMENTOS DE SUSTENTO QUE HAYAN PRESENTADO EN SU

EXPEDIENTE.

2) EN ESTA ETAPA NO SE PUEDE ADJUNTAR o REGULARIZAR DOCUMENTOS ADICIONALES. o
O PASAR A SER NO APTO EN CASO NO CUENTE CON EL REQUISITO ESTABLECIDO EN LOS CUADROS DE PRELACION DEL D. S 015 2020 MINEDU,

PRODUCTO DE LOS RECLAMOS, OBSERVACIONES O CONTROL DE CALIDAD.
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